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7 Casse Rurali
Trentine

sl CLUB TROFEO PASTA ZARA - VALSUGANA SAPORI
Circoscrizione C e
SLALOM GIGANTE 17
ORDINE DI PARTENZA
Codex: R_FDA108 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO PASTA ZARA - VALSUGANA SAPORI GARA CAL. FED. O REG. N° DA108

COD. ORGANIZZATORI TNJIX NOME SOCIETA' TEAM AZZURRO RACING

LOCALITA' Folgaria - Fondo Grande DATA 21/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DORIGATI L. 12vil1 NOME PISTA Agonistica

ARBITRO VOLTOLINI T. 1HOXN PARTENZA 1516 m

DIRETTORE DI GARA GIACOMELLO D. AA4LN ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/099/TN/A

TRACCIATORE CALLEGARI Luca

APRIPISTA - A - Giacomello Alice - B - Ropelato Riccardo

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.30

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
Ul4 RAGAZZI - FEMMINILE

1 LA096 GIRARDELLI Alessandra 2002 TN TNO9 AGON. DEL BALDO ...
2 MOF7A GRAZIANI Laura 2002 TN TNH4 BRENTONICO SKI

3 MO50C VENEZIAN Estella 2002 TN TNJX TEAM AZZURRO RACING ...
4  MOLFL MARZARI Samanta 2003 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
5 LA4CC ZONER Anna 2003 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO A.D.

6 MOF19 FRATTON Sveva 2003 TN  TNJX TEAM AZZURRO RACING ...
7 MO010K RONCHI Martina 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

8 N046C TOGNOLLI Giorgia 2002 TN TN22 CIMA DODICI A.S.D.

9 LA3JC RAVAGNI Cinzia 2002 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S
10 NO6NP SCHELFI Beatrice 2002 TN TNO9 AGON. DEL BALDO
11  HA31lY BENEDETTI Luna 2003 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO AD.
12 TO4FL GARNIGA Ludovica 2002 TN TNG8 AGONISTICA TRENTINA AS
13 LAX1C BARUZZI Margaux 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
14 LAL2H BETTUCCHI Vittoria 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
15 TOBWK SCOLARI Camilla 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
16 LAO1A BERNARELLO Nicole 2002 TN  TNH4 BRENTONICO SKI
17 LAIXX MILAZZO Anna Gaia 2002 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
18 LA3JA BIASIOLI Giorgia 2002 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S
19 HAM1X AIELLO Margherita 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
20 LA7J) SANDRINI Anna 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
21 MO4MN SAURO Matilde 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
22 LAO18 ASINARI Caterina Adele 2002 TN TNO9 AGON. DEL BALDO
23 MOKME BEATRICI Alexis 2003 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S
24 FAEAA ANDREATTA Elena 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
25 MOLKD SOLA Beatrice 2003 TN TNG8 AGONISTICA TRENTINA A.S
26 LA7K1 ROSA Aurora 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
27 LA7FM VIANELLO Matilde 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
28 TOORL GALATA' Anna 2002 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE A.S
29 POl1ER ANDREOLLI Gaia 2003 TN TNH4 BRENTONICO SKI
30 LA4C9 PERANI Chiara 2003 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
31 MOAP2 MARCUCCI Nivia 2003 TN TNH4 BRENTONICO SKI
32 HAKH2 DELL'AGNOLO Merj 2002 TN TN22 CIMA DODICI A.S.D.
33 NO4LX BERTAGNOLI Sofia 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
34 NOJLM PEREGO Francesca 2003 TN TNG8 AGONISTICA TRENTINA AS ...
85 LA3T6 GIUNTA Alessandra 2002 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO AD. ...
36 LA44M MERCI Ginevra 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
37 LA2E9 MENAPACE Caterina 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
38 MO2WL LESSIO Sveva 2003 TN TNJX TEAM AZZURRO RACING ...
39 HAA30 BALLERIN Martina 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
40 M0250 NARDI Elisabetta 2003 TN TNJX TEAM AZZURRO RACING
41 MOHEX PRETTI Marianna 2003 TN TNG8 AGONISTICA TRENTINA A.S

U14 RAGAZZI - MASCHILE

42 LACT7 FADEL Alessandro 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

43 N0388 POMARI Filippo 2003 TN TNH4 BRENTONICO SKI

44 MOOAM VIGNOLA Matteo 2003 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO A.D.

45 HAE61 ZOTTA Alessandro 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
46 EAJ14 ROSSI Vittorio 2002 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO AD. ...
a7 EAFWP JEZEK Simone 2002 TN TNG8 AGONISTICA TRENTINA AS ...
48 MO8KD MAZZOLA Nicola 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI' T ..
49 LAVE4 CACCIATORE Alessio 2002 TN TN94 ALTIPIANI SKI T

50 POV22 DALL'AMICO Tommaso 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

51 LA4F2 RABER Tommaso 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

52 NOOH4 PENNER Mattia 2003 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T

53  VO9CW FAIT Mattia 2003 TN TNG8 AGONISTICA TRENTINA AS ...
54 LAJTH MARTINELLI Alessandro 2002 TN TNH8 LEVICO ASD. .
55 M0J7Y BONAZZO Pietro 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
56 MO31E PAONE Mattia 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
57 MOLCE MARTINI Lorenzo 2002 TN TNE7 PANAROTTA
58 LAANH STORARI Cesare 2003 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO AD. ...
59 NOFVA ILIC Nikola 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI T

60 MOD38 ALBERTI Matteo 2002 TN TNH4 BRENTONICO SKI

61 FA6TN BONESI Marco 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

62 ROL3D CEA Riccardo 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
63 LA4AHE NARDELLI Samuele 2002 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE AS ...
64 M092L BONVECCHIO Emil 2003 TN TNG8 AGONISTICA TRENTINA AS ...
65 HAHNZ GIACOMELLO Francesco 2003 TN TNJX TEAM AZZURRO RACING ...
66 MO4LE FONTANA Luca 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
67 LA448 TUMMINELLO Andrea 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
68 FAPDT TUMMINELLO Simone 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
69 LA23L FORRER Christian 2002 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T .
70 LA9T3 MARMO Nicolo' 2002 TN TNO9 AGON. DEL BALDO

71 FAOXH CAPRA Manuel 2002 TN TN94 ALTIPIANI SKI T

72 RODHJ TONOLLI Emanuele 2003 TN TNH4 BRENTONICO SKI

73 MOK5E MURARA Emanuele 2003 TN TNE7 PANAROTTA
74 LADNA PASSERONI Giacomo 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
75 MO02WX VIERO Marco 2002 TN TNJX TEAM AZZURRO RACING ...
76 LANE2 BEZZI Sebastiano 2003 TN TNG8 AGONISTICA TRENTINA AS ...
7 MOJHW COSTA Giacomo 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
78 LA2C9 PESAVENTO Pietro 2003 TN TNHJ MONTE BALDO MALCESINE A ...
79 HAA3E CASAROTTO Andrea 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

80 VO5LE AMBROSI Alessandro 2003 TN TN67 S.S.D. TREMALZO

81 LATVR FANTI Umberto 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

82 LAFEZ COPPARI Andrea 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
83 POP71 COSSU Matteo 2003 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
84 LAJAP LIBARDONI Nicolo' 2002 TN TNH8 LEVICO ASD. .
85 NOFXM OETTL Tommaso 2003 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T ..
86 M04KZ CODONI Tommaso 2003 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T ...
87 LAO9A CHELLER Samuele 2002 TN TNO9 AGON. DEL BALDO ...
88 MO12N SANTI Amedeo 2003 TN TN67 S.S.D. TREMALZO

89 PON76 CALOVI Mirko 2003 TN TNG8 AGONISTICA TRENTINA A.S

90 LA1IRZ CALLIARI Thomas 2003 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO A.D.
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NUM NUMERO
PETT CODICE

91 MO00C6
92 LATHN
93 NO22F
94 POY2N
95 LA7TA
96 POLTN
97 LA23P
98 LAHWO
99 HALFK
100 TO084
101 LAJTE
102 LAAP8
103 FAA4M
104 ROL24
105 LAAYO
106 NOOH6
107 MODP8
108 HACN7
109 LAP78
110 N09JO
111 LAKV8
112 ROECK
113 MO4MF
114 MO034J
115 NOH95
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SEGATO Marco
BORSATTI Simone
PISANI Gregorio
ROSSINI Giuseppe Andrea
LOSS Francesco
GIANERA Stefano
TOLLER Filippo
ROVRO Matteo
MORA Sebastiano
ECCEL Marco
GOSETTI Elia
SCIARRETTA Lorenzo
FURLAN Domenico
MACCONI Edoardo
BALDESSARI Cristian
EGHENTER Paolo
ZENI Elia

COSTA Riccardo
OCCOFFER Leonardo
GIAFFREDO Nicola
CONCI Guido
SALIZZONI Jacopo
RUBINELLI Giorgio
CAVAGNOLI Paolo
MITTERHOFFER Mattia

ANNO

2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002

COM COD.

TN  TNC7
TN  TNHJ
TN  TNJ7

TN  TNJ7

TN  TNGS8
TN  TNH4
TN  TN94
TN  TNH4
TN  TN67
TN  TNE7
TN  TNH8
TN  TNJ7

TN  TN22
TN  TNGS8
TN  TNE7
TN  TN94
TN  TNH4
TN  TN22
TN  TN94
TN  TNGS8
TN  TNH8
TN  TNG8
TN  TNJ7

TN  TNC7
TN  TNGS8

SOCIETA'

CITTA" DI ROVERETO A.D.

MONTE BALDO MALCESINE A

TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
AGONISTICA TRENTINA A.S
BRENTONICO SKI
ALTIPIANI  SKI T
BRENTONICO SKI

S.S.D. TREMALZO
PANAROTTA

LEVICO A.S.D.

TEZENIS SKITEAM

CIMA DODICI A.S.D.
AGONISTICA TRENTINA A.S
PANAROTTA

ALTIPIANI SKI T
BRENTONICO SKI

CIMA DODICI A.S.D.
ALTIPIANI  SKI T
AGONISTICA TRENTINA A.S
LEVICO A.S.D.

AGONISTICA TRENTINA A.S
TEZENIS SKITEAM

CITTA' DI ROVERETO A.D.
AGONISTICA TRENTINA A.S
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SCI CLUB TROFEO PASTA ZARA - VALSUGANA SAPORI
Circoscrizione C T
SLALOM GIGANTE 1™

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_FDA108 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO PASTA ZARA - VALSUGANA SAPORI GARA CAL. FED. O REG. N° DA108
COD. ORGANIZZATORI TNJIX NOME SOCIETA' TEAM AZZURRO RACING
LOCALITA' Folgaria - Fondo Grande DATA 21/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DORIGATI L. 12vil1 NOME PISTA Agonistica
ARBITRO VOLTOLINI T. 1HOXN PARTENZA 1516 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLO D. AA4LN ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/099/TN/A

TRACCIATORE CALLEGARI Luca CALLEGARI Luca
APRIPISTA - A - Giacomello Alice - A - Giacomello Alice
- B - Ropelato Riccardo - B - Ropelato Riccardo

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

121 LAKYX AITA Greta 2001 TN  TN94 ALTIPIANI SKI' T ...
122 HA222 MARENDUZZO Denise 2001 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
123  NO8NA PIZZININI  Anita 2001 TN TNH7 SKI TEAM SOPRAMONTE AS ...
124 DAD4C VALCANOVER Maria 2000 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
125 MO1A3 CORSETTI Rebecca 2001 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
126 HAMPY MORANDINI Elena 2000 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
127 LAANY STORARI Bianca 2001 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO AD. ...
128 LA445 SARDINI Sara 2001 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM . e
129 HA667 VEDOVE lIsabella 2001 TN TNJX TEAM AZZURRO RACING ... e
130 LAIDC ORLANDI Martina 2000 TN TNG8 AGONISTICA TRENTINA AS ... e
131 DAY6F CRITTENDEN Emma 2000 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T o e
132 LA7FK VIANELLO Camilla 2001 TN  TN94 ALTIPIANI SkKI T ...
133 FAETV MARCUCCI Zemira 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ... .
134  MOC3W GALLER Anna 2001 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM o e
135 CAE64 DE PAOLI Angela 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ... .
136 LAEP3 BISOFFI Laura 2000 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T o e
137 COPH3 ADAMI Giulia 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
138 FA3FX GIOVANNINI Anna 2000 TN  TNG8 AGONISTICA TRENTINA AS ...
139 DAHYY DE GARA Carola 2001 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO AD. ...
140 EAK5L DALSASSO Cristiana 2001 TN TNE7 PANAROTTA .
141 HAPV8 CECCON Nicole 2001 TN TN94 ALTIPIANI SkKI T ...
142 V02CX IANES Camilla 2000 TN TN15 CITTA" DI TRENTO AD. ... e
143  LA7J2 DE VITTORIO Martina 2001 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
144  MOLAF BIASIOLI Francesca 2000 TN  TN94 ALTIPIANI SKI' T ...
145 LAHJT FACCIO Giulia 2001 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
146 FACEF OLIVA Beatrice 2001 TN TN67 S.S.D. TREMALZO ...
147 FAJ64 CASTELLANI Alessandra 2001 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

CODICE

EO7YL
HA16T
HAEL3
LAKHO
LA4TA
FAMK8
FA3YO0
DADFM
FAOA7
T0133
MOM1H
LAL2L
LAN1H
HAO02D
FAOEY
FA2VY
FAHO1
M02M6
FA2W2
ROJMT
FADSE
VO2RV
HAEGE
FATKX
HA36Z
FAOAA
PON70
FAH8D
FAKT8
FAHJIR
FAOVA
DAEFY
HAT6L
HAJ5C
EADAP
DA308
NO6DX
HAl6V
LAK8E
MOFD8
EAFVN
FA0J8
CATIM
FAOA9
HA940
FA4P9
HA2DN

COGNOME e NOME

FURLAN Lorenzo
FACCHINELLI Matteo
SLOMP Marco
VENEZIAN Marco
AGOSTINI Elia
MOSER Cristian
SEGATO Matteo
RECCHIA Alex
MARCHESI Federico
ANGELI Leonardo
HAPPACHER Mattia
ZANETTI Manuel
PICCOLO Alessio
BEDOGNI Matteo
KRAUSE Werner
FRANZINELLI Samuel
BUIO Daniele
CARBONARI Christian
FAGGIONI Omar
MASSIGNANI Pietro
VINCO Franco
PELLICARI Matteo
VIGNOLA Andrea
GIONGO Andrea
SARTORI Gabriele
ZANCHETTA Tommaso
COVOLO Federico
ZONER Oscar
GADOTTI Alessandro
PRETTI Alessandro
CADEN Lorenzo
CONTI Nicolas
PRETTI Roberto
BARBIERI Alessio
BUFFATTI Pietro
PANAROTTO Paolo
ALDRIGHETTI Alessandro
PATTANARO Ezio
ROSSINI Vittorio
MATUELLA Gabriele
RENSO Tommaso
MARENDUZZO Davide
LO FORTE Federico
TAGLIAPIETRA Vittorio
BOMBARDELLI Gabriele
NOVAZZI Stefano
SARTORI Federico
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PUNTI  ANNO

COM COD.

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN94
TNJ7
TNO9
TNJIX
TNH7
TN94
TNC7
TNJ7
TN94
TNJ7
TNH4
TNHJ
TN94
TNJ7
TNC7
TN67
TNH4
TN94
TN67
TNJ7
TNH4
TNJ7
TNC7
TNG8
TNJ7
TNJ7
TNJIX
TNC7
TNJ7
TNG8
TNH4
TNH4
TNG8
TNH4
TNJ7
TNJ7
TNHJ
TN94
TN94
TN15
TNJ7
TNH4
TN94
TNJ7
TN67
TNJ7
TNC7

SOCIETA'

ALTIPIANI SKI T
TEZENIS SKITEAM
AGON. DEL BALDO
TEAM AZZURRO RACING

SKI TEAM SOPRAMONTE A.S

ALTIPIANI  SKI T

CITTA' DI ROVERETO A.D.

TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI

MONTE BALDO MALCESINE A

ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM

CITTA'" DI ROVERETO A.D.

S.S.D. TREMALZO
BRENTONICO SKI
ALTIPIANI  SKI T
S.S.D. TREMALZO
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM

CITTA' DI ROVERETO A.D.
AGONISTICA TRENTINA A.S

TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEAM AZZURRO RACING

CITTA" DI ROVERETO A.D.

TEZENIS SKITEAM

AGONISTICA TRENTINA A.S

BRENTONICO SKI
BRENTONICO SKI

AGONISTICA TRENTINA A.S

BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM

MONTE BALDO MALCESINE A

ALTIPIANI  SKI T
ALTIPIANI SKI T
CITTA" DI TRENTO A.D.
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
S.S.D. TREMALZO
TEZENIS SKITEAM

CITTA" DI ROVERETO A.D.
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